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ما اگر پیروز (جنگ اخیر) نبودیم و دشمن تحت فشار ما له نشده بود چرا درخواست آتش‌بس کردند؟| تمام اتفاقات جنگ با نظر

رهبری انجام شد.

سردار وحیدی می گوید به اندازه کافی لانچر و موشک داریم؛  

«انتظار نداشته باشید دشمن بیاید اعتراف کند که ضربه سنگینی دریافت کرده. ما اگر پیروز (جنگ اخیر) نبودیم و دشمن تحت
فشار ما له نشده بود چرا درخواست آتش‌بس کردند؟

به گزارش اسپادانا خبر، احمد وحیدی مشاور فرمانده کل سپاه پاسداران در یک گفتگوی تلویزیونی با بیان این که برای ما
مشکلی نبود این جنگ اخیر ۱۲ سال هم طول بکشد گفت:

انتظار نداشته باشید که نتانیاهو جنایتکار بیاید اعتراف به شکست کند.

او گفت:

ترامپ می‌گوید ما خسته شده بودیم ایران و اسراییل هر دو ضربه دیده بودند این یعنی هم پیمان و شریک آمریکا ضربه بسیاری
دیده است.

وی اظهار داشت:

بروزترین فناوری‌ها را از جمله جنگنده اف ۳۵ و اف ۱۵، بمب بی ۲ و ۱۵ تنی و چندین ماهواره درگیر این جنگ و در اختیار رژیم
صهیونیستی بوده است اما دکترین نظامی که ایران طراحی کرده بود پیروز شد.

او با بیان این که ۲۰۰ هواپیما را در همین جنگ چند نوبت آوردند اعلام کرد:

هیچ سیستم پدافندی نبود در منطقه که فعال نباشد و در اختیار رژیم صهیونیستی بود و کشورهای مختلفی از جمله کمک کردند
و موشک‌های ما را رهگیری کردند. سالیان زیادی آنها این حمله را تمرین و طراحی کرده بودند.

او با بیان این که ما شروع کننده و خواستار جنگ نبودیم و ما باید نشان می‌دادیم متجاوز رژیم صهیونیستی است گفت:

دکترین موشکی ایران در صحنه خودش را نشان داد و پیروز شد.

وی همچنین گفت:

بعضی افراد اظهارات بدی می کنند که جوری می خواهند نشان دهند که انگار مقصر جنگ ایران بوده است و باید این حقایق
روشن شود. (چرا آتش بس را ما قبول کردیم؟ ) ما اصولا دنبال جنگ نبودیم، آنها دنبال این بودند که جنایت‌های که در غزه
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انجام می دهند ذهن ها را به سمت دیگری ببرند.

او گفت:

حمله به پایگاه آمریکا در قطر تصمیم بزرگی بود.

وحیدی اظهار داشت:

بمب بی 2 برای ما چیز خاصی نیست ولی برای دنیا خیلی مهم است. آنها تصور می کردند با نشان دادن قدرتشان ما عقب
نشینی می کنیم اما اشتباه می کردند و العدید بزرگترین پایگاه آنها در منطقه زده شد. با آمدن آمریکا به جنگ رژیم فکر می

کردند ما عقب نشینی می کنیم اما دیدید حملات ادامه داشت و تمام محاسباتشان غلط از آب درآمد.

او گفت:

رژیم صهیونیستی مثل پادگان اداره می‌شود و سانسور شدیدی از نظر درز اطلاعات و خبری است. دیدید که رئیس پدافند آنها
اظهار نظری کرد و بعد برکنارش کردند.

او در پاسخ به این سؤال که آیا پیش بینی احتمال جنگ ایران و اسراییل وجود داشت؟ گفت:

در شب اول احتمال عملیات داده شد و به همین دلیل فرماندهان اصلی ما که در کنار آتشبارها باشند حضور داشتند و شهرهای
موشکی و پدافندی آماده بودند.همه رده‌های فرماندهی از جمله شهید سلامی و حاجی‌زاده آماده بودند. ساختار و سازماندهی

نیروهای مسلح به رغم همه ضربه ها بسیار قوی است و هیچ مشکلی بوجود نیامد و این نشان دهنده پیروزی ماست و نشان می
دهد محاسبات آنها غلط است. روز اول بالای ۱۵۰ موشک علیه رژیم صهیونیستی شلیک شد. تصمیم فرماندهان بود که نوع عمل

ما تغییر کند و هرچه جلوتر رفتیم رژیم صهیونیستی بیشتر دردش گرفت و دیدید گفتند میزان انفجارها وحشتناک‌تر بود. دشمن
نباید تشخیص دهد ما چگونه عمل خواهیم کرد. تمام نقاط رژیم در شرق و غرب رژیم صهیونیستی را هدف قرار دادیم و به
مانند یک اتوبانی بود که هر زمانی هدف قرار بدیم. بدانید که ما در هیچ زمانی در موضع ضعف وارد و ظاهر نخواهیم شد و

ابتکارات خاص خودمان را داریم و هروقت که لازم شد در صحنه نشان خواهیم داد و با اقتدار اجرا خواهیم کرد.

وی در پاسخ به این سوال که میزان ورود رهبر انقلاب در فرماندهی جنگ چقدر بوده است؟ گفت:

تمام لحظات جنگ و اتفاقات با نظر و فرماندهی رهبری انجام شد. فرماندهی کل قوا واقعا در میدان عمل بودند. فرماندهان
به صورت حضوری می آمدند و دستور از رهبری دریافت می کردند.

او در خصوص وضعیت لانچرهای موشکی ایران نیز گفت:

ما به اندازه کافی لانچر و موشک داریم و این توهمات و تخیلات رژیم است. قوای نظامی سرگرم مذاکرات نبودند و  در شب
حمله یگان‌های عملیاتی ما به فاصله چند دقیقه کاملا آماده پاسخ بودند.
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